
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATOS 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa ALF COMERCIO 

DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.581.380/0001-84, tendo como 

objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de CAMAS 

HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 94.540,00 (Noventa e quatro mil e quinhentos e quarenta reais). Com 

vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa LC PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.302.176/0001-85, tendo como objeto do 

presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de CAMAS HOSPITALARES para a 

Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global R$ 

58.480,00 (Cinquenta e oito mil e quatrocentos e oitenta reais). Com vigência iniciada em 24/05/2023 

e com termo final dia 24/05/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa MEDI-SAÚDE 

PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.563.570/0001-

15, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de CAMAS 

HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe-PE. Valor Global R$ 74.195,00 (Setenta e quatro mil e cento e noventa e cinco reais). Com 

vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa MEDI-SAÚDE 

PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.563.570/0001-

15, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de CAMAS 

HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe-PE. Valor Global R$ 74.195,00 (Setenta e quatro mil e cento e noventa e cinco reais). Com 

vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa MT COMERCIAL 

MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.946.534/0001-54, tendo como objeto do 

presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de CAMAS HOSPITALARES para a 

Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global $ 

35.040,00 (Trinta e cinco mil e quarenta reais). Com vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final 

dia 24/05/2024. 

  



 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa PLG 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 34.444.108/0001-95, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços 

de CAMAS HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa 

Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global R$ 7.700,00 (Sete mil e setecentos reais). Com vigência iniciada 

em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa POLYMED 

METALÚRGICA INDUSTRIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.247.233/0001-81, tendo 

como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de CAMAS 

HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe-PE. Valor Global R$ 43.350,00 (Quarenta e três mil e trezentos e cinquenta e reais). Com 

vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 007/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa THIAGO G. 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 44.037.882/0001-35, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços 

de CAMAS HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa 

Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global R$ 5.999,95 (Cinco mil e novecentos e noventa e nove reais e 

noventa e cinco centavos). Com vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024.  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:D3130B89 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 23/06/2023. Edição 3368 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


